
厦门海嘉面粉有限公司新建 60 万吨/年小麦加工线项目—扩建 4万吨立筒仓项目

建筑施工工程中标候选人公示

（招标编号：THGZ[XM]2023-031）

       
公示结束时间：2024年 01月 01日          

一、评标情况

标段(包)[001]厦门海嘉面粉有限公司新建 60 万吨/年小麦加工线项目—扩建 4万吨立筒仓

项目建筑施工工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中城投集团第八工程局有限公司，投标报价：3288.9966万元，

质量：达到国家或行业质量检验评定的合格标准，工期/交货期/服务期：280天；

      中标候选人第 2名：福建省惠东建筑工程有限公司，投标报价：3298.3555万元，质

量：达到国家或行业质量检验评定的合格标准，工期/交货期/服务期：280天；

      中标候选人第 3名：中国建筑一局（集团）有限公司，投标报价：3299.8874万元，

质量：达到国家或行业质量检验评定的合格标准，工期/交货期/服务期：300天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中城投集团第八工程局有限公司)的项目负责人：张晴闽

1352021202201607;

      中标候选人(福建省惠东建筑工程有限公司)的项目负责人：王伟伟闽

1352018201901339;

      中标候选人(中国建筑一局（集团）有限公司)的项目负责人：包军京

1112016201742582;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中城投集团第八工程局有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(福建省惠东建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(中国建筑一局（集团）有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中城投集团第八工程局有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(福建省惠东建筑工程有限公司)的评标情况：/;



      中标候选人(中国建筑一局（集团）有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

监督部门： 中粮粮谷招标与采购管理委员会办公室

联络方式： 010-85018450

传真： 010-85621355

电子信箱： lgcgjd@cofco.com

三、其他

    招标编号为 THGZ[XM]2023-031，该工程施工招标于 2023年 12月 27日公开开标后，评

标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法对投标文件进行了评审，根据评标委员会提出

的书面评标报告，现将中标候选人及评标结果公示如下：

一、中标候选人及投标的主要内容：

招标项目：厦门海嘉面粉有限公司新建 60 万吨/年小麦加工线项目—扩建 4万吨立筒仓项目

建筑施工工程

中标候选人

主要内容 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中城投集团第八工程局有限公司 福建省惠东建筑工程有限公司 中国建筑一局（集团）有限

公司

项目负责人 张晴

闽 1352021202201607 王伟伟

闽 1352018201901339 包军

京 1112016201742582

工期 280日历天 280日历天 300日历天

投标报价（元） 32889966.00 32983555.00 32998874.00

质量标准 达到国家或行业质量检验评定的合格标准 达到国家或行业质量检验评定的合格标

准 达到国家或行业质量检验评定的合格标准

二、投标被否决或资格审查不合格的投标人原因：无

三、公示时间：2023年 12月 29日至 2024 年 1月 1日。投标人或其他利害关系人对评标结

果有异议的，在公示期间可向招标人提出。



招标人：中粮海嘉（厦门）面业有限公司

联系人：程先生

电  话：0592-6011726（转 770综合楼 4楼办公区）

招标代理机构：天和国咨控股集团有限公司

地  址：厦门市湖里区高崎南五路 222 号之 3（航空商务广场 2 号楼）1017室

联系人：傅先生

电  话：0592-5138190

2023年 12月 29日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中粮粮谷招标与采购管理委员会办公室。

五、联系方式

   招 标 人：中粮海嘉（厦门）面业有限公司                         

   地    址：福建省厦门市海沧区柯井路 21 号                                                 

   联 系 人：程工                             

   电    话：0592-6011726（转 770）                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：天和国咨控股集团有限公司

   地    址： 厦门市湖里区高崎南五路 222号之 3（航空商务广场 2号楼）10、11层

   联 系 人： 傅工

   电    话： 0592-5138190

   电子邮件： thgzzc@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-29T15:10:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-29T15:11:10+0800
	BJ
	ePolicy




